175

Tempo
Choreograaf
Type dans
Niveau
Tellen
Muziek
1 RV
2 RV
3 RV
en LV
4 RV
5 LV
6 LV
7 RV
en LV
8 RV
9 RV
en LV
10 RV
11 LV
en RV
12 LV
13 RV
en LV
14 RV
15 LV
en RV
16 LV
17 RV
18 LV
19 LV
20 RV
21 LV
22 RV
23 RV
24 LV
25 RV
en RV
26 LV
27 RV
en RV
28 LV
29 RV
30 RV+LV
31 RV

32  RV+LV

PICNIC POLKA

Onbekend

Onbekend

Four Wall Line Dance
Beginner

48

| want to be a Cowboy's Sweetheart > Leann Rimes

tik teen naast LV, draai hiel rechts,
draai LH rechts,lichaam draait mee
tik hiel naast LV, draai tenen rechts
draai LH en lichaam terug
stap op de plaats shuffle
zet naast RV } op de
stap op de plaats plaats
tik naast RV draai hiel links,lichaam draait mee
tik hiel naast RV, draai tenen links
draai RH en lichaam terug
stap op de plaats shuffle
} op de
plaats

zet naast RV
stap op de plaats

stap voor
zet bij

stap voor
stap voor
zet bij

stap voor
stap achter
zet bij

stap achter
stap achter
zet bij

stap achter

] shuffle
) shuffle
] shuffle
] shuffle

stap Ya gedraaid rechts opzjj
Y2 draai rechts (haaks op RV)
Y2 draai rechtsom

stamp naast LV (gew.op RV)
stap ¥ gedraaid links opzjj

¥z draai links (haaks op LV)
Y. draai linksom

stamp naast RV (gew.op LV)

schop voor kick
zet terug,til LV op } ball

zet terug change
schop voor kick
zet terug,til LV op } ball

zet terug change
stap voor

¥z draai linksom

stap voor

Y4 draai linksom

33
34
35
36
37

en
38
39
en
40

41
en
42
43

en
44
45
46
47
48

RV

Lv

RV
LV
RV
LV
RV

LV
RV
LV
LV

LV
RV
LV
RV
LV
RV

stamp klein stapje voor

klap

klap

klap

kruis voor diagonale
(1/8 gedraaid) zijde

en zet neer lingse
trek schuin bij shuffle

stap schuin opzij

draai 1/8 door en zet neer

zet bij } shuffle
stap voor

zet naast LV

stap opzij

¥ draai rechtsom op voorvoet
zet RV achter LV

zet bij

stap achter

stap voor

stap voor

stap voor

plaats met opwaardse stamp

V4 draai rechts en zet voor RV
shuffle

shuffle

BEGIN OPNIEUW



